
QuintaFeira, 15 de Abril de 2021  Edição nº 057



QuintaFeira

15 de Abril de 2021

Edição nº 057

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 | 

Tremedal - BA. 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 – SRP – Registro de preços para aquisição de lubrificantes e 
prestação de serviços de balanceamento e alinhamento de pneus. Abertura: 04/05/2021 às 10:00h 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 – SRP – Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
materiais de construção remanescente para atender a demanda do Município. Abertura: 
04/05/2021 às 15:00h 
  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 – SRP – Registro de preços para contratação de empresa para 
prestação de serviços funerários, incluindo fornecimento de urnas e translado. Abertura: 
05/05/2021 às 09:30h 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 – SRP - Registro de preços contratação de empresa de prestação 
de serviços de hospedagem. Abertura: 05/05/2021 às 15:00h 
 
Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, 
Tremedal – Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço 
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal  Tremedal – BA, 14 de abril de 2021 
 
 

Acácio Farias de Oliveira Gomes 
Pregoeiro  


		2021-04-15T15:50:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




